Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Punéve té Brendshme - Ministarstvo unutrasnih poslova-Ministry of Internal Affairs
Departamenti pér Menaxhimin e Zyrtaréve Publiké - Departman za upravljanje javnim

sluzbenicima- Department for the Management of Public Officials
il

Departamenti pér Menaxhimin e Zyrtaréve Publiké né kuadér t€ Ministris€ s Punéve t& Brendshme,
ne pajtim me nenin 13 paragrafi 18 t€”Rregullores Nr. 01/2022 pér Pranimin, Vler&simin dhe
Disiplinén e Népunésve t& Larté Drejtues publikon: '

NJOFTIMIN

Ndérpritet procedura e rekrutimit me nr. Kodi RN00012066 e shpallur me daté 13.07.2022 pér
pozitén, Drejtor Ekzekutiv né Agjenciné e Kosovés pér Produkte dhe Pajisje Medicinale ne
kuadér te Ministrisé sé Shéndetésisé, pér arsye se gjaté vlerésimit profesional nga Komisioni
Shtetéror i Pranimit nuk kangé arritur t& kalojné pragun minimal me mbi 70% pérqind t& pikéve t€
pérgjithshme t& vlerésimit t& paktén dy (2) kandidate fitues.

Prishting, mé 14.12.2023

Divizioni pér Zhvill ity e RES
né DMZP-MPB




